
 

 
COMUNE DI PAGO VEIANO (Provincia di Benevento) - C.F. 00162960629 
OGGETTO: Decreto di occupazione di urgenza N.2-Opere di completamento ed adeguamento rete 
idrica e fognaria con annesso depuratore-I lotto–Impianto di depurazione. CIG7462722104 
CUPB13J12000090007 
 
Il Responsabile del Settore Patrimonio  
    

VISTO l’art.22 bis del D.P.R. 327/01;  
RICHIAMATO il D.P.R. n. 327/01 “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità”, come modificato dal D.Lgs 27 dicembre 2002, n. 302, 
ed in particolare gli articoli n.° 22-bis e 22 e Legge n. 244/07 e s.m.i.  
VISTO il D.Lgs n. 267/00 e s.m.i.  

D E T E R M I N A  
 in via provvisoria ai sensi dell’art. 22-bis 1. del t.u., l’indennità di espropriazione e occupazione  
spettante ai proprietari dei beni necessari alla esecuzione dei lavori di “Opere di completamento ed 
adeguamento rete idrica e fognaria con annesso depuratore - 1° lotto - impianto di depurazione", come 
di seguito riportato : terreno distinto in catasto al foglio 1 particella 97 di 3.630 di cui 2.490 da 
espropriare, intestata a Morganella Giovanni nato a Pago Veiano il (omissis) C.F. (omissis) Morganella 
Maria nata a Pago Veiano il (omissis) C.F. (omissis) Morganella Michele nato a Pago Veiano il (omissis) 
C.F. (omissis) Morganella Nicola nato a San Giorgio la Molara il (omissis) C.F. (omissis) terreno distinto 
in catasto al foglio 1 particella 99 di 1.090 di cui 1.090 da espropriare, intestata a Quattrocchi Biagio nato 
a Pago Veiano il (omissis) C.F. (omissis) terreno distinto in catasto al foglio 1 particelle 98-100 di 3.510 
di cui 3.310 da espropriare, intestata a  Morganella Giovanni nato a Pago Veiano il (omissis) C.F. 
(omissis) terreno distinto in catasto al foglio 1 particelle 292 di 830 di cui 830 da espropriare, intestata a 
De Cambio Donata nata a Pago Veiano il (omissis) C.F. (omissis) terreno distinto in catasto al foglio 1 
particelle 293 di 1.230 di cui 400 da occupare temporaneamente, intestata a De Cambio Donata nata a 
Pago Veiano il (omissis) C.F. (omissis) si allega piano di esproprio con catastali 
D E C R E T A  
L’occupazione d'urgenza anticipata dei beni immobili siti nel Comune di Pago Veiano in località, ai sensi 
dell’art. 22 bis c.1 del T.U., distinti catastalmente foglio 1 particella 97 foglio 1 particella 99 foglio 1 
particelle 98-100 foglio 1 particelle 292-293 dando atto che ai sensi dell’art. 22 – bis c. 4 del t.u., 
l’esecuzione del decreto di occupazione d’urgenza ai fini della immissione nel possesso  e relativo 
verbale di consistenza sarà effettuato il 29-04-2019, dal tecnico  Ing. Diodoro De Nunzio  e dall’impresa 
esecutrice dei lavori; lo stesso decreto, ai sensi dell’art. 22 bis c. 6, perderà efficacia qualora non venga 
emanato il decreto di esproprio nel termine fissato in anni 5 (cinque) dalla efficacia del provvedimento 
dichiarativo di pubblica utilità.  
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE: F.to Ing. Salvatore De Ieso 
 
 
 
 
 
 
 
 

  fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  6 Maggio 2019


	BURC n. 24 del  6 Maggio 2019
	Il Responsabile del Settore Patrimonio
	D E T E R M I N A
	D E C R E T A
	L’occupazione d'urgenza anticipata dei beni immobili siti nel Comune di Pago Veiano in località, ai sensi dell’art. 22 bis c.1 del T.U., distinti catastalmente foglio 1 particella 97 foglio 1 particella 99 foglio 1 particelle 98-100 foglio 1 particell...



